

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลพระยาพิชัย 5.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร
หน้า 0.15 เมตร รวมพื้นที่ คสล. 9,000 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลต้นตาล-

2. พระยาพิชัย อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย / เทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย
งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,800 เมตร หน้า 0.15 เมตร รวมพื้นที่ คสล. 9,000
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,389,000.00 บาท
ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลพระยาพิชัย 5.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หน้า
0.15 เมตร รวมพื้นที่ คสล. 9,000 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 7,022,664.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มนัส ศรีแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย

7.2 ไพวรรณ ยะกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 ก้องฟ้า พงษ์รุ่งเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

มนัส ศรีแก้ว

08 พฤษภาคม 2567 10:39:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลพระยาพิชัย ทั่ว 5.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่ คสล.9,000 ตารางเมตร

พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย อำเภอเสนาห์ จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย/เทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.1 ลูกรัง 10 ซม. 1.1.1 ขุดรื้อพื้นลูกรังเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	9,000.000	10.84	97,560.00	1.3626	14.77	132,935.25
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานพื้นหินคลุก บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	1,800.000	363.29	653,922.00	1.3626	495.01	891,034.11
3	2.2 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	450.000	436.92	196,614.00	1.3626	595.34	267,906.23
4	2.3 งานหินคลุกไหลทาง 2 ข้าง	ลบ.ม.	270.000	225.81	60,968.70	1.3626	307.68	83,075.95
5	3. งานผิวทางคอนกรีต 3.1 งานคอนกรีต (350 ksc) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	9,000.000	427.89	3,851,010.00	1.3626	583.04	5,247,386.22

มนัส ศรีแก้ว

08 พฤษภาคม 2567 10:40:06

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลพระยาพิชัย กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่ คสล.9,000 ตารางเมตร

พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย อำเภอเสนาห์ จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย/เทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1,800.000	84.31	151,758.00	1.3626	114.88	206,785.45
7	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,800.000	5.64	10,152.00	1.3626	7.68	13,833.11
8	3.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,800.000	73.27	131,886.00	1.3626	99.83	179,707.86
รวมราคากลาง								7,022,664.18

มนัส ศรีแก้ว

08 พฤษภาคม 2567 10:40:06

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลพระยาพิชัย 5.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่ คสล.9,000 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย อำเภอเสนาห์ จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย/เทศบาลตำบลต้นตาล-พระยาพิชัย



(ไพวรรณ ยะกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(มนต์ ศรีแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กองฟ้า พงษ์รุ่งเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนต์ ศรีแก้ว

08 พฤษภาคม 2567